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Liste der amtlichen Berater, die für die Moderhinke-Sanierung zur Verfügung stehen 
 
Die durch eine Sanierung verursachten Kosten (Klauenbad, Produkt und Beratung) gehen zu Lasten des Schafhalters. 

 
 
 
 Name Adresse E-Mail Tel. Sprache 

Imboden Gottfried Tschill 11, 3904 Naters  079 225 58 09   d 

Henzen Anton  Dorfstrasse 72, 3918 Wiler (Lötschen) anton.henzen60@gmail.com 079 562 62 73  d 

Schnydrig Elmar  Wichel 29, 3924 St. Niklaus VS elmar.schnydrig@bluewin.ch 079 782 56 60 d 

Schnyder Marius  Bordstrasse 8, 3957 Bratsch schnyder.marius@bluewin.ch 079 217 44 53 d 

Ambord Fabian Talstrasse 16, 3916 Ferden info@hotelambord.ch 079 743 21 38   d 

Weissen Mathias Wiissinestrasse 21, 3944 Unterbäch maweissen@bluewin.ch 079 330 66 39   d 

Stoffel Anton-Josef Giljo 4, 3932 Visperterminen tony.stoffel@bluemail.ch 078 740 25 34 d 

Zenklusen Peter Färchu 80, 3903 Mund peter_zenklusen@hotmail.com 079 423 90 52 d 

Schyndrig Angelo Wichel 23, 3924 St.Niklaus info@ats-dachblitz.ch 076 291 05 17 d 

Hofmann Katharina Wiissinestrasse 21, 3944 Unterbäch trine.hofmann@gmx.ch 079 654 63 23 d 

Heynen Ephrem Eichibodostrasse 5, 3038 Ausserberg ephrem.heynen@bluewin.ch 079 310 09 67 d 

Tenisch Silvana Mühlebachstrasse 82,  3995 Ernen sili@ewcom.ch  079 192 99 84 d 

Moulin Jean-Luc Rue du Grand Pré 6, 1921 Martigny-Croix  jean-luc.moulin@bluewin.ch 079 416 20 20   f 

Lucile Pellaud                 Chemin de Procharrat 14, 1947 Versegères             lucile.pellaud@gmail.com                                            079 432 36 28 f 

Voutaz Axel  Route de Senaire 18, 1937 Orsières axelvoutaz1992@gmail.com 079 762 78 95 f 
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